
llllllllllllllllllllllllllllll !Illlíillllilllilljllllllll llllll

ihr-'FERM Č. CUN/2017 Smlouvy poskytování :ei úhradě ošetřovatelská rehebllihčnl péče

»31m ună varianta TIS. sociální služby

m5o cene)(dále jen

emluvnímí stranamiuzavřený mezi

Českou zd ravotníprůmyslovou pojišťovnou

PSČ 703 DUse sídlem : Jeremenkova 11. Ostrava _ Vítkovloe,
Česku :mim 'slo

mini
zaSvoupenou :JUDL Petrem Vaňkem. Ph.D„ generálním ředitelem :mystmru mlíšťrwri :mil

zápis v obchodním rejstříku : vedeném Krajským soudem v Ostravě, Dddll AXlV, vložka 545

domoovacl Miri; .-, CPZP„ IE stráni 3340. 27201 Kladno
:inu- i' .'i ZLIl',

telefon + :9;: 810 mi

email

íti am

smlouvy@cpzp4m

22 34ICO :4767 mu mi
bankovní

spojení

[dále jen „CPZP“)

Poskytovatelem Sociální služby Praha 9v Lú.

zastoupeným Mgr. Žáťxovou

adresa Nowwysnčanská 506/8. EEE 9. ílălľ llllj

tel tax

ICO / ICZ 05258031 / 09620000

bankovní spojeni

číslo subjektu 58355

SHE jen ,.poskytovahel“)

Dohoda o ceně je uzavřena v souladu vyhláškou I':. 348/2016 Shl, o stanovení hodnot bodu. výše úhrad nrazených

SIGG-Ě a regulaízlích omezení
pro

rok 2017.

Čí. 14 Poskytnuté zd ravotní služby budou hrazeny rooe 201 7 dle Vyhlašky č. 134/1998 Shr. kterou se vydává seznam

zdravolních výkonů r: bodovými hodnotím". ve znění pozdějších předpisů'

ČI. Z. Pro poskytovatele hrazených služeb prc ašetřovatelskou a rehabilitační Déč stanoví výše úhrady podle

:Hor-um výkonů úhradou za poskytnuté zdravotni výkony s hodnotou bodu m výši I ,02 Kč. Celková výše

úhrady poskytovateli nepřekročí Čásiku, která se wműe nasleouucím způsobem:

x PUROO 1.26POPzpo

kdel

POPzpo počet unikátních pojištěnců ošetřenýoh v dané odbornosti hodnoceném období

PUROo průměrná úhrada za výkony vcetne zvlášť űäovaného materiálu r; zvlášť účtovanych lečivých

přípravků, na jednoho unikátního pojištěnce ošetřeneho v dané odbornosti poskytovatelem

.u relsrenčnim období

Průměrná úhrada 'k pojištěnce v roce 2015 0.00

ČI. 3. poskytovalele. kte'ý relerenčnlm sledovaném obdobi VII? a méně pojištěnců. se slanmí hodnota

budu m výšw 1.00 Kč zároveň CPZP neupłalní výpočel celkové .. úhlady dle Cl. 2.

ČI. 4. Měsíční předběžnou úhradu poskytne ČPZP poskytovateli do výše 1/12 125%
objemu úhrady u: reterenčnl

obdubl Předběžná úhrada ví; hodnocené abdobl bude ñnančně vypořádána v rámci celkového tinaneniho

vypořádání, to nej pazději do 180 dnů DO ukončenl hadnocerlého obdubí.

lmlm výš: úhrady pro rok 2017 činí maximálně Kč Í-'Xlí 000,00



ČI. 5. Do uelk/avého ñnančnlho wpoľádánl roku 2017 bude zahrnuta ošetřovatelská rehabilitační péče. které bude

ČPZP předána .t řádně zpracovaných fakturách s dávkami v obdabl od 16 dne prvního měsíce daného roku

do 15. dne prvnlha měslce roku nasledulicího. Úhrada ošetřovatelské 1:' rehabilitační péče poskytnuté

pojištěncům EU registrovaným CPZP nebude zahmum do výpočtL cel kové výše úhrady pro poskytovatele.

Jednotlivé faktury musi obsahovat
pouze

ošetřovatelskou rehabilitační péči poskytnutou v jednom

kalendářním roce' Celkové finanční vypořádání ošetřovatelské El rehabilitační péče za rok 2017 bude provedeno

do 180 dní po skončení obdobi roku 2017' Bude-li timto způsobem Wúčmván Dřeolatek ČPZP le] zanoůe

úhradu neibliže následuiíd Dohledávkv Doskvtuvatele vh ČPZP toto poskytovatel oznáml Bude-li zjištěn

nedoplatek, bude poskytovateli uhrazen nejpozdeji do 180 dni po skončení období roku 2017. V případě

nesouhlasu může vznést do 30 dnů obdrženívyúčtovánlm poskytovatel námitky nejpozd Ějl po sestavy'

ČI Tato Dohoda ceně H;- sjednává 've' dobu určitou účinností od 1 .3. 201 7 do 31.12.2017' Dohoda ceně je

vyhotovena ve dvou stejnopi sech platností originálu, nichž každá ze smluvním Stran bbdm'í po jednom

vyhotovení, n' je nedílnou součástí Smlouvy o poskytování úhradě zdravotn ich služebt

V prípade že stane nektere z ustanovení této dohody neplatným nebo neúčínným, v důsledku přijetí nové

právní úpravy, bude nah razeno ujednánim zachovávaj ícím zamýšlený účel. neodporujíoim nové právní úpravě.

V Kladně dne 10.1 .2017 Dne:

mu .Wmiüwmíwľbn-
ii'

1m"

0mm

nlálnl “Hey Nat/m .. _
ľaha š']

!iOVOVys '71

190 Sočansk.; Un nnt 50575

Česká zdravotniprú myslová pojišťovna


